СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧИЛЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 24.09.2024 г.          №1/1а

Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов
Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального

района  Волгоградской области

 В соответствии с Уставом Чилековского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области, Регламентом
Совета народных депутатов Совет народных депутатов  Чилековского сельского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

 1. Избрать заместителем председателя Совета народных депутатов

Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области депутата из числа депутатов Совета народных
депутатов Чилековского сельского поселения – Короткова Александра
Аркадьевича.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Чилековского сельского поселения                                        А.А.Авдеев